ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

г. Прага

"___" __________ 201 __ г.

__________________________________________________________________,
(наименование организации или ФИО)
действующее на основании _____________________________________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", и SYEDYSHEV GROUP LIMITED, действующее на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги, указанные в п. 1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить заказанные услуги.
1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:

проверить все документы, представленные Заказчиком для проведения аттестации,

организовать выезд Регистратора системы «WebMoney Transfer» для проведения аттестации по месту жительства Заказчика,
именуемые в дальнейшем "Услуги".

1.3. Услуги считаются оказанными после получения Заказчиком персонального аттестата.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказать Услуги в полном объем.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Заказчик обязан оплатить работу по цене, указанной в п. 3 настоящего договора.

3. Цена договора и порядок расчетов
3.1. Цена настоящего договора состоит из вознаграждения Исполнителю в размере 250 USD (двести пятьдесят) USD. И суммы издержек Исполнителя в размере _________ (____________) USD.

3.2. Цена настоящего договора составляет: _________________________ USD.

3.3. Уплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.

4. Порядок разрешения споров
4.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5. Адреса, реквизиты и подписи сторон.
Заказчик:

Исполнитель:
_____________________________

SYEDYSHEV GROUP LIMITED
_____________________________

UAE, Dubai, TECOM, Tameem House, 25 floor P.O.Box 214950 ______________________________            Account No: 8828420001
_____________________________

IBAN No: CZ2755000000008828420001
_____________________________

SWIFT: RZBCCZPP
_____________/________________/
________________/_______________/

м.п.

м.п.